ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 января 2022 г.
	№ 1/53-П

О внесении изменения в Положение о Министерстве финансов Ульяновской области и признании утратившим силу постановления Правительства Ульяновской области от 21.08.2019 № 18/403-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое изменение в Положение о Министерстве финансов Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 20.07.2017 № 16/355-П «О Министерстве финансов Ульяновской области».

2. Признать утратившим силу постановление Правительства Ульяновской области от 21.08.2019 № 18/403-П «О внесении изменения в Положение
о Министерстве финансов Ульяновской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2022 года.

Председатель

Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЕ
в Положение о Министерстве финансов Ульяновской области
Подпункты 591-595 пункта 2.8 раздела 2 признать утратившими силу.
______________

2401км1